
Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Тринадцята   сесія             VІІ скликання

від  20.01.2017 року №  229

Про встановлення орендної плати 
окремим бюджетним установам

Відповідно до статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Методики розрахунку орендної плати за оренду майна, що є 
спільною власністю територіальних громад сіл, селища району та пропорції її 
розподілу, затвердженої рішенням районної ради від 29.02.2012р. № 112 та 
враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань бюджету 
та комунальної власності, районна рада
ВИРІШИЛА:

1. Встановити орендну плату в розмірі 1 грн. на 2017 рік за 
користування приміщеннями адміністративного будинку, що знаходиться в 
управлінні районного малого комунального ремонтно-експлуатаційного 
підприємства Бердичівської районної ради за адресою: м. Бердичів,             
пл. Соборна, 23:

- апарату Бердичівської районної державної адміністрації; 
- управлінню фінансів Бердичівської районної державної адміністрації;
- відділу культури і туризму Бердичівської районної державної 

адміністрації;
- відділу агропромислового розвитку Бердичівської районної державної 

адміністрації; 
- відділу будівництва та архітектури Бердичівської районної державної 

адміністрації;
- відділу житлово-комунального господарства, інфраструктури та 

надзвичайних ситуацій Бердичівської районної державної адміністрації; 
- відділу з питань державної реєстрації Бердичівської районної 

державної адміністрації;
- відділу у справах сім’ї, молоді та спорту Бердичівської районної 

державної адміністрації;
- дитячо-юнацькій спортивній школі Бердичівського району;
- службі у справах дітей Бердичівської районної державної 

адміністрації;
- Бердичівському районному центру соціальних служб для сім’ї,  дітей 

та молоді;



- центру надання  адміністративних послуг Бердичівської районної 
державної адміністрації;

- сектору економічного розвитку і торгівлі Бердичівської районної 
державної адміністрації;

- архівному сектору Бердичівської районної державної адміністрації;
2. Встановити орендну плату в розмірі 1 грн. на 2017 рік: 
- комунальній установі «Центр екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф» Житомирської обласної ради за користування 
приміщеннями гаражів та приміщеннями хірургічного корпусу, що 
знаходиться в управлінні Центральної районної лікарні Бердичівського 
району за адресою:                   м. Бердичів, вул. Санаторна, 22.

- Бердичівській районній стоматологічній поліклініці за користування 
приміщеннями поліклініки, що знаходиться в управлінні Центральної 
районної лікарні Бердичівського району за адресою: м. Бердичів, вул. 
Житомирська, 85-а.

- комунальній установі «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Бердичівської районної ради за користування приміщеннями поліклініки, що 
знаходиться в управлінні Центральної районної лікарні Бердичівського 
району за адресою: м. Бердичів, вул. Житомирська, 85-а.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності.

        Голова  ради                                                                 М.Ю. Самчик 


